

informacím

Obec Chrustenice  
Obecní úřad  
Chrustenice 69  
267 12 Loděnice u Berouna

<b>OBCNÍ ÚŘAD CHRUSTENICE</b>		Ěis. dopor.
Došlo dne	<b>1-07-2024</b>	Zpracoval:
č. j.	<i>204/000/2024</i>	Ukl. znak
Příloha:	<i>PR11-23-14</i>	

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, bych vás chtěla požádat o poskytnutí následujících informací:

1. Jakého nejvyššího vzdělání dosáhl váš aktuální starosta/starostka a v jakém oboru?
2. Po kolik let vykonává v úhrnu funkci starosty (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)?  
Po kolik let v souhrnu byl/a zastupitelem (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)?
3. Má obec uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství?
4. Jakou celkovou částku vynaložila obec z rozpočtu roku 2023 na právní poradenství?

Informace pro účely zpracovávání odborné práce prosím poskytnout v elektronické podobě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem velmi děkuji.

S pozdravem

# OBEC CHRUSTENICE

Chrustenice 69, 267 12 Loděnice  
Bank. spojení: ČS Beroun  
číslo účtu 0363826389/0800  
IČO 509 663

tel: 311 672 117, 311 671 618  
obecni.urad@chrustenice.cz  
DS: 4una7r4

Naše č.j.: 205/020/2024, SPIS-23-24

Vyřizuje: Ing. Králová  
736 203 445, [natkralova@chrustenice.cz](mailto:natkralova@chrustenice.cz)

Chrustenice 2. července 2024

## Žádost o poskytnutí informace

Na Vaši žádost sdělujeme:

1. Vvsokoškolské: ČVUT, fa elektro, 3 roky postgraduál.
2. Starosta: 22 let, zastupitel: 34 let.
3. Nemáme.
4. Žádnou.

S pozdravem



Ing. Radomil Urban  
starosta